présenter une carte d’identité telle que la carte d’assurance-maladie, le permis de conduire, le 
passeport canadien, le certificat de statut d’indien ou la carte d’identité des Forces canadiennes. 

4. Le nombre requis de demandes enregistrées pour que ce règlement fasse l'objet d'un scrutin 
référendaire est de mille deux cent trente-trois (1 233), et à défaut de ce nombre, le règlement 
concerné sera réputé approuvé par les personnes habiles à voter de la municipalité. 
CONDITIONS POUR ÊTRE UNE PERSONNE HABILE À VOTER AYANT LE DROIT D’ÊTRE 

INSCRITE SUR LA LISTE RÉFÉRENDAIRE DE L’ENSEMBLE DE LA MUNICIPALITÉ